Министерство образования Камчатского края

Краевое государственное профессиональное образовательное автономное учреждение
«КАМЧАТСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(КГПОАУ «Камчатский политехнический техникум»)

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP]   № [REGNUMSTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении локального акта
техникума в новой редакции

Во исполнение ст. 27, 30 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-
ФЗ «Об образовании в РФ», Устава КГПОАУ «Камчатский политехнический
техникум»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1) признать утратившим силу Положение об учебно-производственном

отделе КГПОАУ «Камчатский политехнический техникум», утвержденное
приложением 107 приказа от 27.01.2020 года № 24-Т «Об отмене, признании
утратившими силу и введении в действие локально-нормативных актов
техникума»;

2) утвердить в новой редакции прилагаемое Положение об учебно-
производственном отделе КГПОАУ «Камчатский политехнический
техникум» (приложение);

5) заместителю директора по учебно-производственной работе
Елисеевой Т.В. сохранить данный локальный акт в электронном виде (в
формате word) в электронной базе нормативно-правовых актов,
расположенной в локальной сети техникума: xnet/Директор/Локальные
акты/2022/ФОРМАТ word;

6) заведующей канцелярией Сизовой В.И. добавить электронный
вариант вышеперечисленного локального акта (в формате pdf) в электронную
базу нормативно-правовых актов, расположенную в локальной сети
техникума: xnet/Директор/Локальные акты/2022/ФОРМАТ pdf;

7) юрисконсульту Древс Е.П. включить утверждённый локальный акт в
общий перечень локальных актов техникума, расположенный в локальной
сети техникума: xnet/Директор/Локальные акты/СПИСОК ЛОКАЛЬНЫХ
АКТОВ/2022;

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Буряк Лилиана Георгиевна
Должность: Директор
Дата подписания: 20.04.2022 12:22:56
Уникальный программный ключ:
09ca00e330a92db0da80d03297824e0dfd209960

8) начальнику отдела ИТ Ли А.В. разместить на официальном сайте
техникума kpt_kamchatka.ru вышеназванный локальный акт;

9) контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор [SIGNERSTAMP1] Л.Г. Буряк